PAGE

   АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   «ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ»
    ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	19.08.2016

	№
	145

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  от 29.05.2013 № 78 «О предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «поселок Никологоры», сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ             «О противодействии коррупции» и от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области от 29.05.2013 № 78  «О предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации  муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района, сведений о своих расходах, о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках получения средств, за счёт которых совершена сделка» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «совершена сделка» заменить словами «совершены сделки».
1.2. В  пунктах 1 и 2 слова «совершена сделка» заменить словами «совершены сделки».
1.3. В приложении к постановлению:

1.3.1. В наименовании слова «совершена сделка» заменить словами «совершены сделки».
1.3.2. В пункте 1 слова «совершена сделка» заменить словами «совершены сделки».
1.3.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
                                                              2

«3. Лицо, указанное в пункте 2, обязано ежегодно в сроки, установленные для предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (с 1 января по 30 апреля), предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течении календарного года, предшествующего году предоставления сведений (далее - отчётный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчётному периоду, и об источниках получения средств, за счёт которых совершены эти сделки.».
  2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «поселок Никологоры».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава местной администрации                                               А.В.Софронов